
 

Tillgänglighetsutlåtande för webbplatsen 
Farliga produkter 
Vår webbplats omfattas av lagen om tillhandahållande av digitala tjänster (306/2019) som 
kräver att offentliga nättjänster ska vara tillgängliga. Säkerhets- och kemikalieverket strävar 
efter att säkerställa tillgången till webbplatsen Farliga produkter i enlighet med denna lag. 

Denna tillgänglighetsbeskrivning gäller webbplatsen Farliga produkter farligaprodukter.fi. 

Tillgänglighetsstatus för vår tjänst 
Vår tjänst uppfyller delvis kraven på nivåerna A och AA enligt riktlinjerna (WCAG 2.1) för 
tillgängligt webbinnehåll. Bristande efterlevnad och undantag från kraven anges nedan. 

Icke-tillgängligt innehåll i vår tjänst 
Webbplatsen har på vår begäran genomgått en tillgänglighetsbedömning som gjorts av en 
utomstående instans (Eficode Oy) i maj 2022. Utlåtandet är skapat i detta sammanhang. 

Icke-tillgängligt innehåll presenteras i två olika delar:  

1. Tillgänglighetsproblem enligt lagen om tillhandahållande av digitala tjänster 306/2019 
2. Tillgänglighetsproblem på grund av en oskälig olägenhet 

1. Underlåtenhet att iaktta lagen 306/2019 
Det finns vissa problem med tillgängligheten till vår tjänst. De mest kritiska 
tillgänglighetsproblemen försöker vi åtgärda så snart som möjligt. 

Här följer en beskrivning av de problem som vi känner till. Om du upptäcker ett problem med 
tjänsten som inte finns med på listan, ber vi dig kontakta oss.  

Efter problemet nämns kriteriet för tillgänglighetsregelverket, som problemet är förknippat 
med.  

Förstorande av texten 

Att enbart förstora texten till 200 procent söndrar tjänstens element. (WCAG 1.4.4) 

2. Oskälig olägenhet 
Nej. 

Upprättande av detta tillgänglighetsutlåtande 
Detta utlåtande har upprättats 10.5.2022. Utlåtandet baserar sig på en bedömning av en 
utomstående expertorganisation (Eficode Oy) huruvida webbplatsen uppfyller kraven i Lagen 
om tillhandahållande av digitala tjänster 306/2019. 

https://www.finlex.fi/sv/laki/alkup/2019/20190306
https://farligaprodukter.fi/
https://www.finlex.fi/sv/laki/alkup/2019/20190306
https://www.finlex.fi/sv/laki/alkup/2019/20190306
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Tillgänglighetsutlåtande 

Säkerhets- och kemikalieverket 

  

   

Respons och kontaktuppgifter 
Har du lagt märke till en tillgänglighetsbrist i vår digitala tjänst? Berätta det för oss så gör vi 
vårt bästa för att komma till rätta med bristen. 

Kontakta oss per e-post: vaarallisettuotteet@tukes.fi 

Säkerhets- och kemikalieverket svarar för att webbplatsen Farliga produkter är tillgänglig och 
för behandlingen av respons.  

Tillsynsmyndighet enligt lag är Regionförvaltningsverket i Södra Finland, som övervakar att 
föreskrivna skyldigheter och krav iakttas. 

Verkställighetsförfarande 
Om du upptäcker problem med tillgängligheten på vår webbplats, ber vi dig först ge respons 
till oss.  

Svaret kan ta 14 dagar. Om du inte är nöjd med svaret du fått eller om du inte får något svar 
alls under två veckor, kan du ge respons till Regionförvaltningsverket i Södra Finland.  

Tillsynsmyndighetens kontaktuppgifter 

Regionförvaltningsverket i Södra Finland 
Enheten för tillgänglighetstillsyn 
www.tillgänglighetskrav.fi  
webbtillganglighet@rfv.fi 
Anmäl ett tillgänglighetsproblem via webbformuläret 
telefonväxel 0295 016 000 
 

Vi arbetar ständigt med att förbättra tillgängligheten  
Vi är fast beslutna att förbättra tillgängligheten till digitala tjänster och vi åtgärdar de 
konstaterade tillgänglighetsbristerna så snart som möjligt. 

http://www.tillgänglighetskrav.fi/

